RESULTADO ATO CONVOCATÓRIO Nº  : 3067 - 67056

O HOSPITAL ISRAELITA ALBERT EINSTEIN , torna público, o resultado da Carta cotação

(ato convocatório) nº : 3067 - 67056    para unidade HUGO declara como vencedora (s), a(s),

empresa (s), conforme segue;

Goiânia,  21 de Novembro de 2024.

Avenida 31 de Março, SN, Setor Pedro Ludovico, Goiânia, Goiás, CEP: 74.820-300. (62) 3201-4399,
compras.hugo@einstein.br, CNPJ: 60.765.823/0090-05

SOULMV - Sistema de Compras
Em:

1
RH04161

/

21/11/2024 15:52
Emitido por:

HUGO - HOSP DE URGENCIAS DE GOIAS

Relatório de Ordem de Compra

Página: 1

25/11/2024 à
2

0,00 Vl ICMS:

Desc. Condição de Pgto.:

0,00
21/11/2024

% Desc: 0,00Vl Desc:

30 DIAS
Período p/ Entrega:

Cód. Condição de Pgto.:

OBSERVAÇÃO OBRIGATÓRIA EM RODAPÉ NOTA FISCAL:
- NÚMERO ORDEM DE COMPRA: 3067 - 67056
- NÚMERO GERENCIAL DE COMPRA: 166423
- CITAR TERMO DE COLABORAÇÃO SES / EINSTEIN: Nº 97/2024 - SES PROCESSO Nº
202300010023416
- DADOS BANCÁRIO PARA PAGAMENTO E VENCIMENTO

Observação:

R$ - REALMoeda:

AVENIDA ARUMA
51.406.738/0001-94

Conta: 98765 - 5 Agência: 8900 -   Banco: 341GOGOIANIA
74840060Bairro:

Endereço:
Insc Est.:CNPJ/CPF:

UF:Cidade:
Cep:

Contato(s):

Nr.: Compl.:

163237 SALUTE MED HOSPITALA  SALUTE MED HOSPITALAR LTDAFornecedor: -

125897

AUTORIZADA

67056 SERV.  NUTRICAO E DIETE

21/11/2024

Solicitação:Ord. Compra:

Situação:Número PDC:

Solic:

Dt Ord. Compra:

Cód. Integr:

7482030
PEDRO LUDOVICO 3201-4390 - 3201-4359

GO

GOIANIA
60.765.823/0090-05ALBERT EINSTEIN

HOSPITAL ISRAELITA ALBERT EINSTEIN

JOSE FRANCISCO O. DANTAS

627

CEP:
Bairro: Fone/Fax:

Insc. Est.:

UF:

Cidade:
CNPJ:Endereço:

Comprador:

Responsável:

Nº

Obs:___________________________________________________________________________________________

PARQUE AMAZONIA

Contrato: Excede Contrato?: Não

Lote

0,00 3.920,00GRAMA 0,0000 0,00000,78405.000,000017850 - ESPESSANTE E
GELIFICANTE PARA
ALIMENTOS

- INGREDIENTES:
* MALTODEXTRINA;
* ESPESSANTE GOMA XANTANA;
* GELIFICANTE CLORETO DE POTÁSSIO;
- MARCA À TÍTULO DE REFERÊNCIA NESTLÉ (RESOURCE THICKEN UP CLEAR) OU
EQUIVALENTE.

Especificação:

Detalhamento:

Fabricante %Des Vl TotalVl Desc. Vl. IMPVl.Unit.Qtd Compr.UnidadeProduto Qt. Cons.

Valor dos Descontos( -):
0,00

Valor Total do Frete( C.I.F. ), Não Incluso na Nota:

3.920,00

0,00

Total dos Produtos(+):

Valor Total (=):

3.920,00

Valor Total do Imposto:

0,00

Valor Outros (+):

0,00

ANDERSON GONÇALVES COORDENADOR
ADMINISTRATIVO

COMPRADOR (A) EMPRESA CONTRATADA
(NO CASO DE CONTRATO)

DataData Data Data

SUPRI-01-283

HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA - 60.765.823/0090-05
MV | SoulMV

SOULMV - Sistema de Compras
Em:

1
RH04161

/

21/11/2024 15:56
Emitido por:

HUGO - HOSP DE URGENCIAS DE GOIAS

Relatório de Ordem de Compra

Página: 1

26/11/2024 à
2

0,00 Vl ICMS:

Desc. Condição de Pgto.:

0,00
21/11/2024

% Desc: 0,00Vl Desc:

30 DIAS
Período p/ Entrega:

Cód. Condição de Pgto.:

OBSERVAÇÃO OBRIGATÓRIA EM RODAPÉ NOTA FISCAL:
- NÚMERO ORDEM DE COMPRA: 3067 - 67056
- NÚMERO GERENCIAL DE COMPRA: 166423
- CITAR TERMO DE COLABORAÇÃO SES / EINSTEIN: Nº 97/2024 - SES PROCESSO Nº
202300010023416
- DADOS BANCÁRIO PARA PAGAMENTO E VENCIMENTO.

Observação:

R$ - REALMoeda:

LORENZO
16.699.864/0001-83

Conta: 11864 - 8 Agência: 6711 - 3 Banco: 237GOGOIANIA
74366115

220 AVENIDA
Bairro:

Endereço:
Insc Est.: 108089487CNPJ/CPF:

UF:Cidade:
Cep:

Contato(s):

Nr.: Compl.:

120844 SANTE MEDICA HOSPITA SANTE MEDICA HOSPITALAR LTDAFornecedor: -

125899

AUTORIZADA

67056 SERV.  NUTRICAO E DIETE

21/11/2024

Solicitação:Ord. Compra:

Situação:Número PDC:

Solic:

Dt Ord. Compra:

Cód. Integr:

7482030
PEDRO LUDOVICO 3201-4390 - 3201-4359

GO

GOIANIA
60.765.823/0090-05ALBERT EINSTEIN

HOSPITAL ISRAELITA ALBERT EINSTEIN

JOSE FRANCISCO O. DANTAS

627

CEP:
Bairro: Fone/Fax:

Insc. Est.:

UF:

Cidade:
CNPJ:Endereço:

Comprador:

Responsável:

Nº

Obs:___________________________________________________________________________________________

RESIDENCIAL PORTO SEGU

Contrato: Excede Contrato?: Não

Lote

0,00 8.680,00GRAMA 0,0000 0,00000,248035.000,000037342 - MODULO EM PO DE
PROTEINA DO SORO DO
LEITE APROX 92%

- MODULO DE PROTEÍNA PURA, ISOLADA DO SORO DO LEITE;
- APROXIMADAMENTE 92% DE PTN;
- ISENTO DE AÇÚCAR, GLÚTEN, CORANTES;
- SEM SABOR;
- 0,22 KCAL/ML.

OBSERVAÇÃO: PRODUTO NÃO PADRONIZADO, PORTANTO NÃO PODE SER SOLICITADO
EM SOLICITAÇÃO DE COMPRAS.

Especificação:

Detalhamento:

Fabricante %Des Vl TotalVl Desc. Vl. IMPVl.Unit.Qtd Compr.UnidadeProduto Qt. Cons.

Valor dos Descontos( -):
0,00

Valor Total do Frete( C.I.F. ), Não Incluso na Nota:

8.680,00

0,00

Total dos Produtos(+):

Valor Total (=):

8.680,00

Valor Total do Imposto:

0,00

Valor Outros (+):

0,00

ANDERSON GONÇALVES COORDENADOR
ADMINISTRATIVO

COMPRADOR (A) EMPRESA CONTRATADA
(NO CASO DE CONTRATO)

DataData Data Data

SUPRI-01-283

HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA - 60.765.823/0090-05
MV | SoulMV

SOULMV - Sistema de Compras
Em:

1
RH04161

/

21/11/2024 16:03
Emitido por:

HUGO - HOSP DE URGENCIAS DE GOIAS

Relatório de Ordem de Compra

Página: 2

28/11/2024 à
2

0,00 Vl ICMS:

Desc. Condição de Pgto.:

0,00
21/11/2024

% Desc: 0,00Vl Desc:

30 DIAS
Período p/ Entrega:

Cód. Condição de Pgto.:

OBSERVAÇÃO OBRIGATÓRIA EM RODAPÉ NOTA FISCAL:
- NÚMERO ORDEM DE COMPRA: 3067 - 67056
- NÚMERO GERENCIAL DE COMPRA: 166423
- CITAR TERMO DE COLABORAÇÃO SES / EINSTEIN: Nº 97/2024 - SES PROCESSO Nº
202300010023416
- DADOS BANCÁRIO PARA PAGAMENTO E VENCIMENTO.

Observação:

R$ - REALMoeda:

AVENIDA PERIMETRAL
03.095.992/0001-76

Conta: 02382 - 2 Agência: 7938 -   Banco: 341GOGOIANIA
74215017

3677 QD.172 LT.07
Bairro:

Endereço:
Insc Est.: 10.446.664-2CNPJ/CPF:

UF:Cidade:
Cep:

Contato(s): DAIANNI REZENDE, MARIELIZE

Nr.: Compl.:

7512 VIA NUT VIA NUT NUTRICAO CLIN PROD HOSP LTDAFornecedor: -

125903

AUTORIZADA

67056 SERV.  NUTRICAO E DIETE

21/11/2024

Solicitação:Ord. Compra:

Situação:Número PDC:

Solic:

Dt Ord. Compra:

Cód. Integr:

7482030
PEDRO LUDOVICO 3201-4390 - 3201-4359

GO

GOIANIA
60.765.823/0090-05ALBERT EINSTEIN

HOSPITAL ISRAELITA ALBERT EINSTEIN

JOSE FRANCISCO O. DANTAS

627

CEP:
Bairro: Fone/Fax:

Insc. Est.:

UF:

Cidade:
CNPJ:Endereço:

Comprador:

Responsável:

Nº

Obs:___________________________________________________________________________________________

E-Mail :  VENDAS@VIANUT.COM.BR

Telefone Comercial :  FERNANDA - 62-3291-6350

Fax :  62 3291-6109

SETOR BUENO

Contrato: Excede Contrato?: Não

Lote

0,00 7.177,50MILILITRO
S

0,0000 0,00000,082587.000,000048680 - SUPLEMENTO LESAO
POR PRESSAO - 200ML

SUPLEMENTO ORAL INDUSTRIALIZADO, ESPECÍFICO PARA ÚLCERA DE PRESSÃO, > 7G
DE PROTEÍNAS/100 ML, ACRESCIDO DE ARGININA E MICRONUTRIENTES IMPORTANTES
PARA A CICATRIZAÇÃO. PRONTO PARA USO E ADMINISTRAÇÃO. SABORES CHOCOLATE
OU BAUNILHA

Especificação:

Detalhamento:

0,00 21.840,00MILILITRO
S

0,0000 0,00000,0780280.000,000
0

34294 - DIETA ENTERAL
POLIM NORMOC/HIPERP S/
FIBRA 1KCAL/ML

- DIETA ENTERAL POLIMÉRICA, NORMOCALÓRICA, HIPERPROTEICA (PTN MAIOR QUE
20%);
- SEM FIBRAS;
- ESPECÍFICO PARA CICATRIZAÇÃO DE FERIDAS;
- ACRESCIDO DE ARGININA, ZINCO E SELÊNIO;
- NUTRICIONALMENTE COMPLETA;
- DENSIDADE CALÓRICA 1,0 KCAL/ML.

Especificação:

Detalhamento:

Fabricante %Des Vl TotalVl Desc. Vl. IMPVl.Unit.Qtd Compr.UnidadeProduto Qt. Cons.

Valor dos Descontos( -):
0,00

Valor Total do Frete( C.I.F. ), Não Incluso na Nota:

29.017,50

0,00

Total dos Produtos(+):

Valor Total (=):

29.017,50

Valor Total do Imposto:

0,00

Valor Outros (+):

0,00

HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA - 60.765.823/0090-05
MV | SoulMV

SOULMV - Sistema de Compras
Em:

2
RH04161

/

21/11/2024 16:03
Emitido por:

HUGO - HOSP DE URGENCIAS DE GOIAS

Relatório de Ordem de Compra

Página: 2

ANDERSON GONÇALVES COORDENADOR
ADMINISTRATIVO

COMPRADOR (A) EMPRESA CONTRATADA
(NO CASO DE CONTRATO)

DataData Data Data

SUPRI-01-283

HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA - 60.765.823/0090-05
MV | SoulMV

SOULMV - Sistema de Compras
Em:

1
RH04161

/

21/11/2024 16:08
Emitido por:

HUGO - HOSP DE URGENCIAS DE GOIAS

Relatório de Ordem de Compra

Página: 1

25/11/2024 à
2

0,00 Vl ICMS:

Desc. Condição de Pgto.:

0,00
21/11/2024

% Desc: 0,00Vl Desc:

30 DIAS
Período p/ Entrega:

Cód. Condição de Pgto.:

OBSERVAÇÃO OBRIGATÓRIA EM RODAPÉ NOTA FISCAL:
- NÚMERO ORDEM DE COMPRA: 3067 - 67056
- NÚMERO GERENCIAL DE COMPRA: 166423
- CITAR TERMO DE COLABORAÇÃO SES / EINSTEIN: Nº 97/2024 - SES PROCESSO Nº
202300010023416
- DADOS BANCÁRIO PARA PAGAMENTO E VENCIMENTO.

Observação:

R$ - REALMoeda:

AV VEREADOR GERMINO ALVES
09.034.672/0001-92

Conta: 10540 - 6 Agência: 3351 -   Banco: 756GOGOIANIA
74640030

734 Q. 12 LT. 31
Bairro:

Endereço:
Insc Est.: 104168129CNPJ/CPF:

UF:Cidade:
Cep:

Contato(s): LETICIA, LORENA

Nr.: Compl.:

9192 MAEVE MAEVE PRODUTOS HOSPITALARES LTDAFornecedor: -

125905

AUTORIZADA

67056 SERV.  NUTRICAO E DIETE

21/11/2024

Solicitação:Ord. Compra:

Situação:Número PDC:

Solic:

Dt Ord. Compra:

Cód. Integr:

7482030
PEDRO LUDOVICO 3201-4390 - 3201-4359

GO

GOIANIA
60.765.823/0090-05ALBERT EINSTEIN

HOSPITAL ISRAELITA ALBERT EINSTEIN

JOSE FRANCISCO O. DANTAS

627

CEP:
Bairro: Fone/Fax:

Insc. Est.:

UF:

Cidade:
CNPJ:Endereço:

Comprador:

Responsável:

Nº

Obs:___________________________________________________________________________________________

Telefone Comercial :  62- 3565-1033

Celular :  LETICIA - 62 8307-0100

E-Mail :  MAEVEHOSPITALAR.LETICIA@OUTLO

SETOR LESTE VILA NOVA

Contrato: Excede Contrato?: Não

Lote

0,00 1.764,00UNIDADE 0,0000 0,00000,84002.100,000040741 - EQUIPO AZUL P/
NUTR ENTERAL MACRO
GRAVITACIONAL

Detalhamento:

Fabricante %Des Vl TotalVl Desc. Vl. IMPVl.Unit.Qtd Compr.UnidadeProduto Qt. Cons.

Valor dos Descontos( -):
0,00

Valor Total do Frete( C.I.F. ), Não Incluso na Nota:

1.764,00

0,00

Total dos Produtos(+):

Valor Total (=):

1.764,00

Valor Total do Imposto:

0,00

Valor Outros (+):

0,00

ANDERSON GONÇALVES COORDENADOR
ADMINISTRATIVO

COMPRADOR (A) EMPRESA CONTRATADA
(NO CASO DE CONTRATO)

DataData Data Data

SUPRI-01-283

HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA - 60.765.823/0090-05
MV | SoulMV